
 
 

Aktuell gültiger Tarif – StadtBus Freilassing 

 
 
 
 
   

Kartenart Preis 

Monatskarte Erwachsene 39,00 € 

Monatskarte Schüler *) 29,20 € 

Wochenkarte Erwachsene 12,50 € 

Wochenkarte Schüler *) 9,20 € 

Jahreskarte 324,00 € 

Einzelfahrt Erwachsene 1,30 € 

Einzelfahrt Kind **) 0,70 € 

Tageskarte Erwachsene 3,30 € 

Tageskarte Kind **) 1,70 € 

Umweltkarte Erwachsene 

(5 x fahren, 1,00 Euro sparen) 

5,40 € 

Umweltkarte Kind **) 

(5 x fahren, 0,50 Euro sparen) 

2,70 € 

Kinder bis Vollendung des 4. Lebensjahres Frei 

Happy End Single Karte (Monatskarte) 

(Gültigkeit Mo-Fr von 14:00 Uhr bis Betriebsende, Samstag 08:00-12:00 Uhr) 

11,00 € 

Happy End Family Karte (Monatskarte) 

(Gültigkeit Mo-Fr von 14:00 Uhr bis Betriebsende, Samstag 08:00-12:00 Uhr 

Gültigkeit für max. 4 Personen die namentlich auf der Karte anzugeben sind, Karte ist nicht 

übertragbar) 

22,00 € 

Seniorenmonatskarte (ab 60 Jahren) zum Preis von 33,00 € im Rathaus der Stadt 

Freilassing erhältlich!! 

*) Schüler: 6-15 Jahre 

**) Kind: 4-12 Jahre 

Es gelten die Allgemeinen Beförderungsbedingungen 


